V případě dodání druhotné licence software je dodavatel povinen předat zadavateli 

příslušný produktový klíč, který umožní plnohodnotné použití softwaru, zejména jeho 
aktivaci i po reinstalaci nebo obnově zařízení do továrního nastavení. 

III.  

Cena a platební podmínky 

1. Cena za zboží činí: 
459 300,00 Kč bez DPH, slovy čtyři sta padesát devět tisíc tři sta korun českých 

96 453,00  Kč DPH, slovy devadesát šest tisíc čtyři sta padesát tři korun českých 

555 753,00  Kč celkem vč. DPH, slovy: pět set padesát pět tisíc sedm set padesát tři korun 
českých 

2. Smluvená kupní cena je nepřekročitelná a obsahuje veškeré náklady spojené s dodávkou 
zboží (tj. dopravu, balné apod.). Změna výše ceny je přípustná pouze v případě změny 
zákonné sazby DPH. V takovém případě bude prodávající fakturovat DPH v sazbě platné v